
 Dagboksanteckningar         
 Colorado 050415-050423 
 
 
15/4 Lättade från Arlanda ombord på ett BA-plan kl 12.10 på fredagen. 
Efter 2 timmar på Heathrow, London anlände vi Denver, Colorado kl. 17.30. 
Där möttes vi av John Banker (vice president på Matz företag). Han skjutsade oss till 
vårt förbokade motell Days Inn i Boulder (65 $/2 pers). Snabb incheckning och sedan 
vidare hem till John, där han och hans hustru Nancy bjöd oss på en delikat middag. 
Några timmar senare tackade vi för oss och åkte tillbaka till motellet och ”tvär-dog”. 
John hade dessutom vänligheten att låna oss sin Toyota 4-Runner som vi disponerade 
under hela veckan.  
 
16/4 Upp 05.00 och iväg till Allenspark för att göra ett försök på rosenfinkarna, dock 
utan framgång. Vi drog sedan vidare till Wild Basin där vi efter lite trampande upp i 
bergssluttningen plockade in Williamson´s Sapsucker. Efter några timmars skådande 
drog vi vidare till Cow Creek utanför Estes Park där vi efter en stunds letande 
lyckades hänga in Northern Pygmy Owl.. Vid 18-tiden plockade vi upp lokalskådaren 
Scott Rashid, enligt tidigare överenskommelse, som skulle hjälpa oss med diverse 
ugglor och spettar. Lång promenad i en storslagen natur, men vid 22-tiden gav vi upp 
helt resultatlösa. Tillbaka till Days Inn i Boulder där vi stöp i säng vid midnatt. 
 

    
Williamson´s Sapsucker    Foto: Oscar Wild Basin   Foto: Oscar 
 
 
 
 
 

 6



17/4 Upp 05.30 och utcheckning och sedan till Loveland Pass. Här gällde framförallt 
White-tailed Ptarmigan. Det tog inte alltför lång tid innan vi fann en tupp ute på 
vidderna! Stärkta av denna framgång på den ej helt självklara målarten (helt beroende 
på aktuellt snöläge på vägarna), intog vi först en Mc Donald’s-frukost och sedan ett 
besök vid ett fågelbord i Silverthorne. Här lyckades vi med en trippel;  
Gray-crowned- , Brown-capped- och Black Rosy-Finch!  Dessutom sågs Tallbit och 
Clark’s Nutcracker. Detta ”bränsle” behövdes, ty nu hade vi en lång transport framför 
oss till Gunnisson. Väl framkomna checkade vi in på Days Inn (50 $). Eftermiddagen 
ägnades åt Blue Mesa Reservoir och Black Canyon. 
 

    
Loveland Pass     Foto: Oscar Gray Jay    Foto: Oscar 
 
18/4 Uppstigning okristligt tidigt och resa till Waunita Hot Springs, där vi var 
tvungna att vara på plats en timma innan solens uppgång. Detta för att inte störa 
föreställningen av Gunnison´s Sage-Grouse. När det ljusnade såg vi ca 16 tuppar och 
någon höna av denna sällsynta hönsfågel (splitt från Greater Sage-Grouse). Showen 
pågick i ca en timma, sedan blev hela gänget blev bortskrämda av en 
morgonpigg/hungrig Coyote. Vi drog då också vidare till närmsta by för intagning av 
frukost.  
 
Nästa mål var ett fält strax söder om Fort Garland, där Sage Sparrow och Sage 
Thrasher hängdes in efter lite nötande bland sage-buskagen. Därefter bilskådning till 
Springfield, där vi först checkade in på Starlite Motell (56 $) och sedan vidare till en 
spelplats för Lesser Prairie-Chicken öster om Campo. 7 st spelande tuppar sågs fint i 
den nedåt gående solen. Åter till Springfield där vi inmundigade en rekorderlig 
smörgås på Subway innan vi törnade in. 
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19/4  Revelj vid 06-tiden och intagning av en god frukost i Springfield innan vi 
skådade oss igenom Cottonwood Canyon nära Campo. Därefter följde en ganska lång 
tripp med några skådningsstopp upp till Wray. Strax norr därom mötte vi upp Mrs 
Bledsoe kl 15, enligt tidigare överenskommelse, då hon på familjens ägor (och då 
snackar vi inte om några pittoreska gräsmattor här…!) skulle visa oss en spelplats för 
Greater Prairie-Chicken. Efter att vederbörligen tackat damen för vänligheten (tänk 
vad en hederlig svensk flaska Carlshamns Punsch kan göra…), åkte vi tillbaka till 
Wray och checkade in på Traveller´s Inn (40 $). Ett par öl senare återvände vi till 
spelplatsen för att i god tid vara installerade innan föreställningen började. Vi fick full 
valuta för punschen, då 6 st tuppar dök upp och körde hela programmet, under 
överseende av några par Burrowing Owl.  
 

    
Greater Prairie-Chicken    Foto: Oscar Wray     Foto: Oscar 
 
20/4 Uppstigning 04.30 och stor frukost. Därefter drog vi till Pawnee National 
Grassland där vi under lite halvdassigt väder lyckades hitta bl.a Mountain Plover och 
McCown´s Longspur. Lämnade sedan indianmarkerna för transport upp i bergen igen, 
med ett kortare skådarstopp vid Walden. När vi passerade passet Rabbit Ear började 
det att snöa på ”amerikanskt vis” och höll så på ända tills vi kom till Steamboat 
Springs, där vi omedelbart checkade in på Days Inn (79 $). Detta gigantiska snöfall 
bådade inte gott inför morgondagens projekt! Middag intogs på Pizza Hut och sedan 
god natt. 
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21/4 Upp 04.00 och till vår stora lättnad konstaterades att snöfallet hade upphört och 
himlen var stjärnklar! Direkt till Hayden där vi mötte rangern Jim Haskins som skulle 
guida oss till spelplatser för Greater Sage-Grouse, Sharp-tailed Grouse samt Blue 
Grouse! Efter att ha hängt in Trippeln denna gnistrande vackra morgon med lätt nysnö 
på marken och strålande sol, fortsatte vi via Steamboat och frukost söder ut till Pine 
Valley Ranch, där vi under ett par timmar förgäves letade efter American Three-toed 
Woodpecker.  Detta krävde därför ett telefonsamtal till Jeff Jones i Woodland Park 
som välvilligt ställde upp som guide. Snabb förflyttning till Woodland Park och 
incheckning på Coachligt Motel (57 $) och sedan till centrum där vi mötte upp Mr 
Jones. Tillsammans åkte vi till en lokal som skulle producera American Three-toed 
Woodpecker under morgontimmarna. När vi väl kom fram strax före skymningen, 
hittade Mr Jones en Northern Saw-whet Owl som satt och kikade ut ur ett hål i en 
trädstam! En av resans målarter som vi nästan hade givit upp hoppet om! När det blev 
mörkt hörde vi en Northern Pygmy-Owl. Tack till Jeff Jones och tillbaka till motellet. 
 

    
Hayden     Foto: Luffarn  Hayden     Foto: Matti-Boy 
 
22/4 Upp vid 5-tiden och iväg till föregående dags lokal. Strax efter gryningen 
började det trumma överallt i den brunna skogen och snart fick vi se en hane och hona 
American Three-toed Woodpecker. Efter ett par timmars skådande drog vi vidare mot 
Boulder. Skådade vid några reservoarer runt Denver innan vi checkade in på Days Inn 
i Boulder (65$ ). Besökte Matz företag en liten stund innan vi åkte till Lyons för att 
leta Lewis Woodpecker, dock utan framgång. I och med detta så har resan nått sitt slut, 
en tripp som i princip uppfyllde alla våra förväntningar. Avslutningen blev dessutom 
bästa tänkbara, då John och Nancy Banker bjöd oss på en formidabel middag på den 
utsökta restaurangen Red Lion, läckert belägen i Rocky Mountain strax utanför 
Boulder.  Menyn? Bisonoxe-filé förstås!! 
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23/4 Hemresdag, men först en liten sovmorgon och sedan ett sista desperat försök på 
Lewi’s Woodpecker i Lyons för två av deltagarna. De andra två herrarna intog frukost, 
istället för att hjälpa sina kompisar i fält… 
 
Därefter vidtogs tvätt och städning av jeepen och en shoppingrunda i Boulder med 
paret Banker. Efter vederbörlig avtackning av vårat ”värdpar” Banker, för sin 
generositet och vänlighet, fick vi skjuts till flygplatsen av Mr Banker då han själv 
skulle vidare ut i stora vida världen på en tjänsteresa. 
 

    
Boulder     Foto: Matti-Boy  Motell Traveller´s Inn, Wray  Foto: Luffarn 
 

    
Lill-Klas     Foto: Oscar Stor-Klas    Foto: Oscar 
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